

# Sms Andresen kõneles oma valijatega

Puhkepäeval viibis Rakveres Rahvuste Nõukogu Rakvere valimisringkonna saadik sms Nigol Andresen, kes parteikabineti ruumes esmakordselt võttis vastu oma valijaid. Vastuvõtt algas kell 15 ja kestis kella 18.30-ni ning selle aja jooksul pöördus mitmesuguste küsimustega sms Andreseni poole 20 kodanikku. Sms Andresen kõneles iga jutulesoovijaga kõrvalolevas eriruumis, võimaldades selkombel kõikide küsimuste omavahelise selgitamise.

Võis selgesti näha, et jutuajamisest saadikuga paljudel kasu oli, sest kui tuldi ning oodati murelikuna, siis lahkuti seda rõõmsama näoga. Ka ajakirjanduslikul uudishimul on piirid ja selletõttu ei võinud meie pärida jutulesoovijate nimede ning jutuajamise küsimuste järgi, küll aga ütles üks jutulesoovija avameelselt:

„Tahan sms Andreseniga kõnelda seepärast, et ta on ju mu oma saadik ja kellelt teiselt võiks siis veel nõu küsida, kui mitte oma saadikult?!”

Kui peale jutuajamiste lõppu palusime sms Andresenit lühidalt oma muljeid kokku võtta, siis tähendas sms Andresen:

„Olen väga rõõmus, et mul avanes või-

malus otseseks vestluseks oma valijatega. Kodanliku korra ajal oleks meil midagi säärasat mõeldamatu olnud, kogu NSV Liidus maksab aga põhimõtte, et iga kodanik kõikide oma muredega ning lahendamata küsimustega alati võib otseselt oma saadiku poole pöörata. See tähendab tegelikult valitu otsesest kontakti oma valijatega, et valija võiks raskemate küsimustega saadiku poole pöörata — eriti veel säärasel juhul, kui valija arvates Nõukogude töötajad pole mingil alal võinud mingis küsimuses õieti talitanud.

Tänane jutuajamine andis ka minule väga palju huvitavat ja tahaksin siinkohal välja tõsta eriti üht jutulesoovijat: alles veel võrdlemisi noort naist, kellel siiski juba kuus last. Naine koos mehega on läbi talve metsatöölde käinud ja küsis nüüd nõu ühes võrdlemisi väikeses ning lihtsas küsimuses. Seejuures oli ta ise nii julge, nii täis endakindlust, et rõõm oli temaga kõnelda. Kui võin abiks olla niisugustele oma valijatele, siis annan see ka minule uut töö rõõmu.”

Järgmisel kuul kavatakse sms Andresen uuesti Rakverre tulla, et samasugust kõnelust oma valijatega korrata.